会 員 各 位

総会資料 2020年 (今和 2年度 )

【総 会 議 事 次 第】

1 2020年 度会長挨拶

2 議事

議案 1 2020年 度活動報告

議案 2 2020年 度決算報告

議案3 2020年 度監査報告

議案4 2021年 度新役員紹介

議案 5 2021年 度活動計画案審議

議案6 2020年 度予算案審議

3  別ネ氏 会貝」

4 別紙 鴨志田緑自治会 個人情報取扱方法

5 別紙 年末助け合いおネL

6 議案承認されたなら各役員グループで引継ぎをお願いします。

全体の役員会は6月 より再開する予定でございます。

|く 2020年 度会長挨拶>

2020年 度は昨年より新型コロナウイルスにより、当たり前のように生活 していた日々がイベ

ント開催中止・定例会中止・回覧板中止 と自治会でも今までのような動きがとれず、また新型コロナ

ウィルスに翻弄された 1年でありました。

2021年 度に関しましては、イベン トが開催できるかなどまだ未定ではございますが、wi† hコ ロナ

の日常生活にどのように自治会 として活動 していくか・何が出来るか、未熟な点が多々あるかとは思

いますが皆様からのお力添えのもと、ご理解とご協力をいただけますようだよりお願い申しあげます。

第39口鴨恙田緑自治会定例総会開催のお知 らせ

日頃より、当自治会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、第 39固定例総会を新型コロナウイルス感染拡大防止のために書面総会 としたいと思いま

す。

又、オレオレ詐欺等が頻発 しておりますので自治会の名簿等が悪用されないよう個人情報取扱方

法にしたがい取扱注意をお願い申し上げます。

これからの自治会活動をさらに良くするために、皆様の貴重なご意見・ご要望等ございましたら

是非「決議及び個人情報取扱方法確認」にご記入ください。

“
言已

2021年 5月 23日 (日 )ま でに「決議 及び 個人情報取扱方法確認Jにより賛否を

2020年 度の班長へお届けください。